



سه شنبه ۱۸ خرداد ۱۴۰۰ ۲۷ شوال ۱۴۴۲
سال بیستم شماره ۳۶۱۹
۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸ - ۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۱ - ۳۳۵۶۱۰۳۳
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۴

آب شیرین کن ها ناجی هرمزگان در شرایط سخت خشکسالی

صفحه ۲ را بخوانید



عکس: دریا

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان خبرداد

افزایش دوبرابری صنایع آلاینده در هرمزگان

نیروگاه بندرعباس همچنان جزو صنایع آلاینده در ده سال اخیر است

گروه خبر // مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان گفت: تعداد صنایع آلاینده در هرمزگان در سال جاری دوبرابر شده است. شهرها نظیر خیرنگار دریا، حبیب مسیحی در جمع خیرنگاران به مناسبت هفته محیط زیست (۲۳ تا ۲۷ خرداد) که باشمار نیم قرن حفاظت از زیست بوم های ایران، بازنگري، نوسازی و بازسازی نامگذاری شده است، افزود: در سال قبل ۱۲ و امسال ۲۶ صنعت آلاینده در استان داریم.

مسیحی اظهار داشت: پایش ها از صنایع استان سه برابر شده است وی گفت: البته این تعداد صنایع آلاینده استان پیشنهاد شده به سازمان محیط زیست که هنوز ابلاغ نشده است. مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان خاطر نشان کرد: نیروگاه بندرعباس همچنان جزو صنایع آلاینده است.

ادامه در همین صفحه

تخت های بیمارستانی هرمزگان به حد اشباع رسیده است

شوخی مسئولان با کرونا

وقتی نگرش حاکمان جامعه، بر شیوه زندگی مردم تاثیر می گذارد

گرمای خرمایزان هرمزگان و عرقی که خشک نشد

مصاحبه اختصاصی روزنامه دریا

با بانوی هنرمند هرمزگانی؛

هنر تان را دست کم نگیرید

طغیان بالای کرونای انگلیسی در هرمزگان نگران کننده است

۸۳۳۵ داوطلب شوراهاى اسلامى از ۲۰ خرداد اجازه تبلیغات دارند

با پیگیری روزنامه دریا، شهرداری وارد عمل شد

رفع برخی از مشکلات ساکنین شهرک پیامبر اعظم (ص)

مشکل در سطح کشور است و در ناحیه کشوری باید بحث تغییر و تحول تشهرک پیامبر اعظم (ص) بین شهرداری و راه شهرسازی انجام شود تا ساکنین تکلیف خود را بدانند. هنوز تکلیف مشخص نیست. حتی خود مدیرکل راه و شهرسازی پیگیر این مسئله است ظاهراً باید از تهران این مشکل حل شود. اما موضوعات این چنینی که بوجود می آید بسیاری از افراد اطلاع ندارند و بر این باور هستند که کم کاری از شهرداری است. که باید مطلع شوند. اما باز هم تا جایی که در توان داشته باشیم پیگیر مشکلات و مطالبات مردم شهر بندرعباس هستیم. بر اساس دستوری که به چند اداره شهرداری، راه و شهرسازی، حمل و نقل چاده ای، بنیاد مسکن داده شده، باعث شد تا حد زیادی مشکلات این شهرک رفع شود و بخش زیادی از نخاله های پیامبر اعظم (ص) جمع آوری شد. یک سری اقدامات این چنینی انجام شده است. اما برای اینکه کار اساسی در این حوزه انجام شود بحث تعیین تکلیف پیامبر اعظم (ص) است که باید با سرعت بیشتری انجام شود. در پایان این بازدید موحدی تازاد بیان کرد تا جایی که در توان داشته باشیم پیگیر مشکلات و مطالبات مردم شهر بندرعباس هستیم.

بعد از گذشت ۴۰ روز از بازدید اسماعیل موحدی تازاد معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس از شهرک پیامبر اعظم (ص) و مجتمع ۳۶۰ واحدی اسلام آباد پیگیر این موضوع بودیم تا بدانی تا چه حدی مشکلات بیان شده رفع شده است. با مشاهدات میدانی و ارسال عکس و فیلم توسط ساکنین این شهرک به روزنامه دریا شهرداری بندرعباس در حوزه خدمات شهری در شهرک پیامبر اعظم (ص) به مطالبات مردم پاسخگو بوده و به فعالیت پرداخته است. بسیاری از ساکنین با ارسال پیام به روزنامه دریا از شهردار ناحیه و معاونت خدمات شهری شهرداری کمال تقدیر و تشکر را داشتند.

گروه گزارش // باز هم روزنامه دریا پلی شدد برای رساندن صدای همشهریان خود به مسئولین ذیربط و آنجا که مسؤولى رسانه را یار و یاور خود می داند و آن را نماینده مطالبه گر مردم تلقی می کند و خود ملزم به پیگیری و پاسخگویی می داند، همین دلخوشی ها و رضایتمندی های کوچک حاصل می شود. که قطره قطره ایسن رضایتمندی ها از جانب همشهریان موجب انگیزه برای خود مدیران و مسوولین، پشت میز خدمتشان می شود.

به گزارش خیرنگار دریا؛ مسکن مهر در شهرستان بندرعباس نیز دارای مشکلاتی مهم و اساسی که مهربانان از مسئولان ارشد هرمزگانی بارها خواستار رفع مشکلات آن بوده اند. چرا که این مشکلات سال ها است وجود دارد و عزمی جدی برای سرو سامان دادن به این معضلات وجود ندارد. مسکن های مهر پیامبر اعظم (ص) از ابتدای ساخت تا بهره برداری و تحویل آن به مردم جزء بر حاشیه ترین ها بوده است. ساخت غیر اصولی غیر قانونی برخی خانه ها، فروش یک واحد به چند نفر، کمبود امکانات، کمبود فضای سبز عدم رسیدگی شهرداری به این منطقه، تاریکی معابر و کمبود روشنایی در این منطقه وجود سگ های ولگرد و همه و همه مشکلاتی بوده که تا کنون چندین بار از طریق رسانه ها به آن پرداخته شده است اما با این وجود تنها برای برخی از این مشکلات اقدام شده است و باقی مشکلات همچنان با مردم باس کاری بین

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان خبرداد

افزایش دوبرابری صنایع آلاینده در هرمزگان

ادامه تیتربک

مسیحی افزود: ده سال این نیروگاه در شرایط آلاینده قرار دارد. وی خاطر نشان کرد: با توجه به ضرب الاجلی که به نیروگاه داده شده است، دستکاه های نظارتی و قضایی نیز پیگیر این موضوع هستند. مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان اظهار داشت: امیدواریم نیروگاه کلاس اف که امسال راه اندازی می شود و نیروگاه حرارتی از گاز منتفع شوند تا میزان آلودگی شان کاهش یابد.

مسیحی افزود: حفاظت منابع آبی یکی از خط قرمز های محیط زیست است و خشکسالی تهدیدی برای محیط زیست است. وی گفت: آثار پساب های ناشی از شیرین سازی آب پایستی مدیریت شود و در امکانی استقرار

یابند که تاییده زیست محیطی دارند. مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان خاطر نشان کرد: بیشتر شهرها و جزایر استان فاقد تصفیه خانه هستند و نیاز است در تمام شهرها تصفیه خانه احداث شود. وی افزود: قوانین مختلفی در حوزه محیط زیست در نیم قرن اخیر در کشور تشکیل شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان خاطر نشان کرد: در حوزه تفکیک از میدا زباله، شهرداری بندرعباس ناموفق عمل کرده است. وی افزود: ۴۵۰ دشت استان شرایط نامطلوبی دارند و از طریق چاه های غیرمجاز، منابع آب های زیرزمینی زیادی بسی قاعده در حال استخراج است. مسیحی گفت: هرمزگان در ۲۰ سال آینده جزو مناطق خشک جهان می شود، اگر این روند

جانشین رئیس ستاد استانی مقابله با کرونا در هرمزگان:

تخت های بیمارستانی هرمزگان به حد اشباع رسیده است

نامه های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی مهمترین راه مبارزه با این ویروس است. وی افزود: متأسفانه در پی سسیر صعودی آمار مبتلایان و بستری ها ظرفیت تخت های بیمارستانی استان به حد اشباع رسیده که امکان خدمات رسانی مطلوب به بیماران را با مشکل روبرو می کند.

جانشین رئیس ستاد استانی مقابله با کرونا در هرمزگان تصریح کرد: در خانه ماندن در شرایط فعلی بهترین راه جلوگیری از انتشار ویروس و کمک به کارکنان اینارگر بخش بهداشت و درمان در خط مقدم مبارزه با این بیماری است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان از



دورکاری و سوم کارکنان ادارات و دستگاه های اجرایی در سراسر استان هرمزگان با توجه به وضعیت قرمز شیوع کرونا خبر داد و خاطر نشان کرد: با توجه به وضعیت قرمز شیوع کرونا در استان هرمزگان، تنها یک سوم کارکنان ادارات و دستگاه های اجرایی در هرمزگان با رعایت شیوه نامه های بهداشتی در محل کار حضور پیدا خواهند کرد و دو سوم کارکنان باید دورکار باشند.

رئوفی در همین خصوص، افزود: با توجه به وضعیت قرمز اغلب مناطق استان درخواست تعطیلی سه روزه کلیه دستگاه های اجرایی استان به وساطت می مقابله با کرونا داده شده است که در صورت موافقت این ستاد، اطلاع رسانی می شود.

مدیرکل بنیاد شهید هرمزگان:

ویژگی های شخصیتی و رسالت سید آزادگان به مردم منتقل شود

ابوترابی فرد که، با حضور مهندس سعید اوحدی معاون رئیس جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران، به صورت وینار در سراسر کشور برگزار شد، مرحوم ابوترابی بعد از اسارت نیز در خصوصیات اخلاقی و زندگی فردی و اجتماعی الگویی بی نظیر بود، لیکن بهره مندی از ویژگی های این غیور مرد شجاع، صبور، مقاوم و فداکار به مسیر زندگی ما رونق و برکت می دهد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان با بیان اینکه مرحوم

ابوترابی فرد با توکل به خدا، توسل به اهل بیت (ع)، سعه صدر، بردباری و ایمان قلبی خود در مناطق جنگی و اسارت حضور داشته است، افزود: بی تردید اینسان با خصوصیات معنوی و جهادی خود روحیه ایثارگران را تقویت، و نور امید و پیروزی حق علیه باطل را در دل های آنان زنده می کرد. وی با اشاره به اینکه مکتب ابوترابی برگرفته از مکتب شهدای کربلا بود، عنوان کرد: ویژگی های شخصیتی، اخلاقی و رسالت بزرگ سید آزادگان، حاج علی اکبر ابوترابی فرد باید دقیق به مردم منتقل شود.

به گزارش خیرنگار دریا، عطا ناوکی در حاشیه آیین بزرگداشت حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر



گروه خبر // مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استن استان هرمزگان گفت: ویژگی های شخصیتی، اخلاقی و رسالت بزرگ سید آزادگان، حاج علی اکبر ابوترابی فرد باید دقیق به مردم منتقل شود.

به گزارش خیرنگار دریا، عطا ناوکی در حاشیه آیین بزرگداشت حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر

می شود با تو دل به زد

روزنامه دریا، صدای مطالبه گری هرمزگان

